

Sekretariat Dyrektora SMS im.G.Narutowicza w Krakowie

Od:

Data: 1 sierpnia 2013 07:03

Do: <sekretariat@narutowicz.krakow.pl>; "Szkoła Rodzenia" <szkolarodzenia@narutowicz.krakow.pl>

Temat: Szkoła rodzenia - podziękowania

Kraków, 1 sierpnia 2013 r.

Dot: Szkoła rodzenia - podziękowania

Dyrekcja Szpitala im. G. Narutowicza,

oraz Pracownicy Szkoły Rodzenia, działającej przy Szpitalu

Szanowni Państwo,

Pragnę podzielić się swoimi wrażeniami z zajęć w Szkole Rodzenia, działającej przy Państwa placówce, podziękować za rzetelnie i ciekawie poprowadzone zajęcia oraz za wzorową organizację tych zajęć.

Nie ukrywam, że przy wyborze Szkoły kierowałam się ceną oraz ilością i jakością organizowanych zajęć. Nie było problemu ze znalezieniem do Państwa kontaktu przez Internet a także mile zaskoczona byłam szybkością reakcji na zadawane przeze mnie pytania organizacyjne przed zapisem do Szkoły.

Mimo trudnej pogody atmosferycznej (panujące upały w lipcu br.) brałam udział we wszystkich zajęciach, gdyż z ciekawością przyswajałam przedstawione informacje o przygotowaniach do porodu, o samym porodzie, o psychologicznych aspektach a także chętnie poćwiczyłam na zajęciach fitness.

Dla nas, trochę przestraszonych przyszłych mam i Państwa pacjentek oddziału ginekologiczno-położniczego, kontakt z personelem szpitala, przekazane doświadczenia i wskazówki personelu są niezwykle cenne. Po odbytych zajęciach jestem zorientowana, co należy przygotować dla siebie i dziecka jeszcze przed porodem. Wiem wstępnie, jak praktycznie podejść do kąpieli dziecka, przebrania, jak pielęgnować jego kikut pępowinowy, jak chwytać, podtrzymywać i karmić. Jestem wreszcie pozytywnie zmotywowana do porodu naturalnego. Oczywiście rzeczywistość może jeszcze zweryfikować moje umiejętności teoretyczne o pielęgnacji noworodka, ale wiem, że mogę liczyć na pomoc personelu Szpitala.

Zachęcana na zajęciach do odwiedzin sal porodowych, skorzystałam z tej możliwości i z zadowoleniem twierdę, że szpital przeszedł pozytywne zmiany i można się w nim czuć naprawdę komfortowo. Domyślam się, że zmiany te wpłynęły również na poprawę warunków pracy personelu a co za tym idzie – większego zadowolenia z pracy, na co oczywiście my, pacjenci bardzo liczymy ☺

Z poważaniem